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Vastmanland-Dalarna Budget och plan 2017- 2019

Lénenamnd

Mal for lonenamnden

Lonendmnden ansvarar for Iéneutbetalningar och darmed sammanhéangande arbetsuppgifter till
samtliga anstéllda och fortroendevalda i de medverkande kommunerna och 6évriga
samarbetspartners.

Lonendmnden ansvarar for att uppgifterna utfors rationellt, foljer lagar och avtal samt genomfors
inom de tidsramar som galler for I6neutbetalningar.

Lonendmnden ansvarar for att verksamheten utférs inom de ekonomiska ramar som faststélls av
kommunfullmaktige efter samrad med de medverkande kommunerna.

Lonendmnden ansvarar for att de medverkande kommunerna och évriga samverkansorgan
fortlopande far del av hur verksamheten utvecklas.

Lonendmnden ansvarar for att handlingar for budget och uppféljning upprattas och delges
kommunfullméktige.

Effektmal

Malsattningen ar minst 99 % ratt I6n i ratt tid i forhallande till 16neunderlagen. Foljs upp vid
stickprovskontroll.

Malsattning &r att andelen extra utbetalningar ska vara hogst 1 %.

Produktionsmal

Lonesektionen skall bedriva sin verksamhet med kompetent personal, med effektiva hjalpmedel och
system och inom de ekonomiska ramar I6nenamnden faststaller.

Lonesektionen skall ha en organisation som sakerstaller ratt kompetens for hela arbetsomradet och
som har resurser att utfora dessa.

Organisation

Den Gemensamma I6nendamnden fér kommunerna Fagersta, Avesta, Hedemora, Norberg och
Skinnskatteberg (FAHNS) har i uppdraget att utféra Ioneadministrationen och darmed
sammanhangande arbetsuppgifter till de medverkande kommunernas personal. Déri ingar ocksa
kommunernas samverkansorgan och kommunal bolag dar kommunerna idag utfor det arbetet.

Den gemensamma ndmnden ar inforlivad i Norbergs kommuns ndmndsorganisation med ledamdter
fran respektive medverkande kommun.

Norbergs kommun skall verkstalla I6neutbetalningarna. For det &ndamalet har kommunen inrattat
en sektion under ledningskontoret med placering i kommunhuset.
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Lénenamnd

Fordelning av kostnaderna

Kostnaderna for I6neadministrationen fordelas till medlemskommunerna som férhallandet i ett
arsgenomsnitt av utbetalade loner i enlighet med upprattad éverenskommelse. | budgeten 2017 med
plan 2018—2019 har antalet utbetalade I6ner for perioden 201501 — 201512 anvénts som
fordelningsnyckel for hela perioden- se bilaga 1.

Respektive kommunala bolag, kommunalforbund m.fl. har uppréttat ett avtal om den service som
skall inga direkt mot den nya I6neorganisationen. Férdelningsnyckeln &r densamma som for
kommunerna. Debitering gors varje manad och avraknas varje ar.

Kostnaderna for den gemensamma lonenamnden och dess administration férdelas pa motsvarande
séatt som léneavdelningens kostnader.

V-Dala lonenamnd

V-Dala Lonenamnd

U™ Budget2017 Budget2018 Budget2019 DOt
Intikter
Avgifter 11 4170 11 986,8 11 9497 123150  10461,5
11 417,0 11 986,8 11 949,7 12 315,0 10 461,5
Kostnader
Personalkostnader -8 510,2 -8 833,6 -9 186,9 -9 536,0 -7975,5
Hyra -461,8 -477.0 -492.7 -508,9 -447 3
Ovrigt -2 4450 -2676,3 -2270,1 -2270,1 -2039,4

A1417,0  -11986,9 -11949,7 -12315,0 -10 462,2

0,0 0,0 0,0 0,0 0,7



Vastmanland-Dalarna
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Budget och plan 2017- 2019

Lonesektionen

Lonesektionen

Intikter

Interna intikter
Avgifter

Ovriga intikter
Summa intikter

Kostnader

Interna kostnader
Personalkostnader
Hyra

Ovriga kostnader
Kapitalkostnader
Summa kostnader

Nettokostnader

Lonenamnden

Intiakter
Avgifter
Summa intikter

Kostnader
Personalkostnader
Ovriga kostnader
Summa kostnader

Nettokostnader

I materialet kan avrundningsdifferenser forekomma

Budget
2016

991,3
10 404,0
11 395,3

-287,0

-8 4885
461,8
2.099,0
59,0

-11 395,3
0,0

Budget
2016

21,7

21,7

21,7

21,7

0,0

Budget 2017

1036,6
10 927,8

11 964,4
2870
8811,1
4770
23215
67,8

11 964,4

0,0

Budget 2017

22,5

22,5

225

22,5

0,0

Budget 2018

1036,7
10 889,6

11 926,3
-287,0
91635
4927
19239
59,2
-11926,3

0,0

Budget 2018

234

23,4

234

23,4

0,0

Budget 2019

1068,5
112222

12 290,7
2870
9511,8
-508,9
19239
59,2

12 290,7

0,0

Budget 2019

243

24,3

24,3

243

0,0

Bokslut
2015

872,0
95185
52,1

10 442,6

-184,9
-7 955,9
4473
18182
36,3

-10 442,6

-0,1

Bokslut
2015

19,0
19,0
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Verksamheten 2017—2019

Inom den narmaste trearsperioden finns ett stort rekryteringsbehov eftersom att ca 3-4 av
medarbetarna avgar i pension. Detta innebar en avsevard kompetensforlust eftersom att samtliga
medarbetare har arbetat ldnge och innehar stora kunskaper.

Nuvarande avtal med Visma géllande Personec P galler till och med 2017-12-31

vi kommer att under hosten 2016 genomfora forstudie pa likvardiga HR-16nesystem

for att sedan under senhdsten 2016 starta en upphandling om mojligt pa drift och support av
nuvarande HR-16nesystem Personec P.

Under 2016 infor vi Visma Window vilket ska underlatt rapportering
i sjalvservice for chefer och medarbetare. Inforande av Visma Window medfor en extra kostnad for
Personec P pa 399 000 kr ar 2016 i det ingar konsultstod vid inférandet fran Visma.

Under 2017 raknar vi med att inféra Anstallningsguiden (anstéllning rapporteras in av chef i
formular och godkénns av l6neadministratdr i Personec). Inférandet av Anstallningsguiden medfér
en extra kostnad for Personec P pa ca 520 000 kr ar 2017 (ar 1) och sedan en arlig
underhallskostnad pa 122 400 kr/ar fran ar 2018.
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Bilaga 1

Preliminar fordelning av budgeterade kostnader 2017-2019

Inklusive kostnader for I16nenamnden

Avtalspart
2016 2017
Avesta kommun 3806 3994
Gamla Byn 60 04
Sodra Dalarnas Raddningstjanst * 119 126
Sodra Dalarnas Samordningsférbund 12 12
Avesta VA- och avfall AB 61 65
Hedemora kommun 2560 20689
Hedmora bostider AB 40 42
Hedemora kommunfastigheter AB 125 131
Skinnskattebergs kommun 740 778
Fagersta kommun 2383 2501
Norra Vistmanlands Utbildningsférbund 261 273
Norra Vistmanlands Kommunalteknikférbund 230 242
Tillvixtgruppen 1 Norra Vistmanland 22 23
Norra Vistmanlands Samordningsférbund 8 9
10426 10948
Norbergs kommun 991 1039

11 417 11987

* Specialavtal: egen personal for registrering av I6ner. Kan inte utnyttja sjélvservice for alla arbetstagare

2018 2019 2015
3986 4108 3494
63 65 55
124 128 110
12 13 11

64 66 57
2675 2755 2335
42 43 37
130 134 114
775 798 679
2495 2572 2187
273 282 239
240 248 210
23 24 20

10912 11245 9554

1038 1070 910

11950 12315 10 464



